<sup>19</sup> Zie ← BP 1179 p 442v 11 vr 17-01-1393, erfdeling.

<sup>20</sup> Aanvulling op basis van BP 1179 p 442v 11.

versus] (dg: Stal ex alio) Oesterwijn ex uno inter unam quartam partem dicte pecie hereditatis moer vocate que quarta pars (dg: sita) [continet septingintas vir]gatas et que quarta pars sita est versus Bucstel ex (dg: uno et inter he al) alio scilicet dividendo dictam alteram [partem in duas medietates equales juxta]/versus longitudinem illam medietatem dicte alterius partis que medietas sita est versus Oesterwijn prout i[bidem est limitata et prout dicte medietates] (dg: part) duarum partium (dg: ibi) dicte hereditatis moer vocate ibidem site sunt et dicte Mechtildi mediante hereditaria [divisione prius habita inter ipsam et Henricum] Bac eius filium cessit in partem prout in litteris dicebat contineri hereditarie supportavit ....ardo ..... cum litteris et i[ure] ..... ex parte sui deponere. Testes ..... Walterus datum supra.

BP 1175 f 066v 08 ±di 25-02-1393.

Schuldbekentenis van 200 Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

..... ducentos Gelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes .....

**1175 f. 105r.**

Quinta post letare: donderdag 20-03-1393.

BP 1175 f 105r 01 do 20-03-1393.

Johannes gnd Wellens soen droeg aan Johannes zvw Henricus Zannen soen een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Nuenen, die voornoemde Johannes zv Henricus Zannen soen beloofd had aan Henricus gnd Wellens soen bv eerstgenoemde Johannes, met Lichtmis in Wetten te leveren, gaande uit verschillende erfgoederen die aan voornoemde Henricus Wellens soen behoren, gelegen in Nuenen.

Johannes dictus Wellens soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Nuenen quam Johannes filius Henrici Zannen soen promiserat se daturum et soluturum Henrico dicto Wellens soen fratri olim (dg: dicti) primodicti Johannis hereditarie purificationis in Wetten tradendam de et ex diversis hereditatibus que ad dictum Henricum Wellens soen spectant (dg: in) [si]tis in parochia de Nuenen prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni filio quondam Henrici Zannen soen cum litteris et iure promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte et impetitionem) ex parte sui et dicti quondam Henrici et (dg: he) aliorum heredum dicti Henrici Wellens soen deponere. Testes Sijmon et Vere datum quinta post leta[re].

BP 1175 f 105r 02 do 20-03-1393.

Johannes zvw Henricus Zannen soen beloofde aan Johannes gnd Wellens soen een lijfpacht van 2 mud rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in Nuenen te leveren, gaande uit al zijn goederen.

(dg: .....). Solvit (dg: Debet .. plac). Johannes filius (dg: Jo) #quondam# Henrici Zannen soen promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Johanni dicto Wellens soen (dg: hereditarium ce) vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mesure de Nuenen (dg: hereditarie) anno quolibet ad vitam dicti Johannis Wellens soen et non ultra purificatione et in Nuenen tradendam de et ex omnibus et singulis bonis primodicti Johannis (dg: quo) habitis et habendis quocumque

locorum consistentibus sive sitis ut dicebat et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1175 f 105r 03 do 20-03-1393.

Johannes zv Nijcholaus van Baerle verkocht aan Engelbertus van den Eijnde een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen de gemeint enerzijds en Godefridus gnd Gobelens anderzijds, (2) een stuk land in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen voornoemde Nijcholaus van Baerle enerzijds en Willelmus van Dusel anderzijds, reeds belast met cijzen.

(dg: Johannes) Johannes filius (dg: na) Nijcholai de Baerle hereditarie vendidit Engelberto van den Eijnde (dg: f) hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Oesterwijn solvendam hereditarie purificatione et supra hereditates infrascriptas tradendam ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in parochia de Oesterwijn in loco dicto Berkel inter communitatem ex uno et inter hereditatem Godefridi dicti Gobelens ex alio item ex pecia terre sita in parochia (dg: de 1) et loco predictis inter hereditatem dicti Nijcholai de Baerle ex uno et inter hereditatem Willelmi de Dusel ex alio latere ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus exinde de iure solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 105r 04 do 20-03-1393.

Hubertus van den Hazenberch verkocht aan Henricus van Lengsvelt van Berlikem een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit een akker gnd den Venakker, in Dinther, ter plaatse gnd op den Hazenberg, tussen Johannes Rutten soen enerzijds en een beemd van voornoemde verkoper anderzijds, reeds belast met 2 kapoenen.

Hubertus van den Hazenberch hereditarie vendidit Henrico de Lengsvelt de Berlikem hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: pu) purificatione et supra hereditates infrascriptas tradendam de (dg: de) et ex quodam agro terre dicto den Venacker sito in parochia de Dijnter ad locum dictum op den (dg: Hazenberch Haze) Hazenberch inter hereditatem Johannis Rutten soen ex uno et inter (dg: hereditatem) pratum ad dictum venditorem spectans ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus caponibus exinde de iure prius solvendis et sufficientem facere. Testes Sijmon et Vere datum supra.